
Spørsmål og svar i forbindelse med månedsfakturering.

Hvorfor startet Bjaavann Golfklubb med månedsfaktura?
Bjaavann Golfklubb opererer i likhet med mange private husholdninger med et meget 
stramt budsjett.  I flere år har klubben redusert sine kostnader for å sakte men sikkert å 
jobbe seg fram mot et positivt resultat.  Dette er helt nødvendig for at vi skal kunne 
vedlikeholde og utvikle den fine golfbanen vår.  Økt medlemsmasse er helt sentralt i 
klubbens strategiske satsing for å skaffe klubben en sunn økonomi og fleksible 
betalingsordninger er et godt virkemiddel i så måte.

Hvordan fungerer månedsbetalingen?
Golfsesongen danner rammen for året.  Månedsbetalingen "starter" i oktober og "slutter" 
når regningen er betalt i september.  Du betaler med andre ord forskudd på neste års 
medlemskap og spillerett i de tre siste månedene av året.

Når du går inn på en månedsbetaling vil du få en oppstartsfaktura.  Størrelsen på denne 
oppstartsfakturaen vil være avhengig av hvor mange måneder det har gått fra "starten" av 
året (oktober) til den måneden du trer inn i ordningen.  Eventuell rabatt som du har fått i 
forbindelse med nybegynnerkurs eller vervepremier vil bli trukket fra oppstartsfakturaen.  
Summen av alle fakturaer fram til og med september vil derfor være lik årsavgiften.  

I tillegg kommer et fakturagebyr på kr 20 pr faktura.  Dette vil bli redusert når vi kommer i 
gang med direkte debitering.

Hvorfor følger vi ikke kalenderåret?
Ordningen med månedsfaktura er en risiko for klubben sammenlignet med 
forskuddsbetaling før sesongstart.  For å redusere risikoen betales en stor del av 
kontingenten før banen åpner.  Skulle du velge å melde deg ut av klubben så er din 
forpliktelse ikke lengre enn september fakturaen. Du kan da si ifra via e-post til 
post@bjaavanngk.no og vi vil stoppe fakturaen fra og med oktober.

Hvordan gjennomføres prisøkninger – og hva skjedde?
Det er styret som har fullmakt fra årsmøtet til å foreta eventuell økning i 
medlemskontingentene.  Beslutning om slik økning tas i oktober/november og 
implementeres ved utsendelse av vanlige fakturaene som alle medlemmer mottar.  For 
året 2012 besluttet styret å øke medlemsavgiften med kr 100 og spillerettavgiften med kr 
100 til en total sum av kr 5 800,- for å justere for den generelle prisøkningen i Norge. Se 
hjemmesiden. Denne prisøkningen ble dessverre ikke regulert i månedsbeløpet før nå i 
forbindelse med februar 2012 fakturaen.  Vi beklager at klubben ikke har gjort 
oppmerksom på dette tidligere og lover å bli bedre.  

Hva skjer dersom medlemmet ikke betaler?
Dersom du har valgt månedsbetaling og ikke har betalt regningene på 2 måneder vil vi 
automatisk stoppe din spillerett og du får ikke spille på banen.  Dersom du er 
hovedmedlem i Bjaavann Golfklubb vil vi også stoppe din nasjonale spillerett hvilket betyr 
at ditt golfkort er ugyldig og du kan ikke spille på noen baner, verken i Norge eller i 
utlandet.
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Hvordan vil klubben forbedre rutinene rundt månedsbetaling?
Det pågår allerede en prosess om å få på plass direkte debiteringsordning sammen med 
vår bankforbindelse.  I tillegg vil rutinen og reglene rundt månedsbetaling bli dokumentert i 
en avtale som klubben og det enkelte medlem som ønsker månedsbetaling signerer.  
Dette krever litt tid å få dette på plass, men informasjon vil bli gjort tilgjengelig så snart det 
er klart.

Hvem kan kontaktes dersom det er ytterligere spørsmål eller problemer med 
betalingen?
Dersom du har ytterligere spørsmål i denne forbindelse kan du kontakte daglig leder 
Hallstein Hagen på e-post: post@bjaavanngk.no eller på telefon 908 49 659.  

Vi anbefaler også at du melder deg på vårt månedlige nyhetsbrev som sendes ut via e-
post.  Dette kan du gjøre via vår hjemmeside ved å klikke på denne linken.
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